Администрация
Толстихинского сельсовета
Уярского района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«__» 04. 2017 г.                  с. Толстихино                              № проект-П

Об исполнении бюджета
Толстихинского сельсовета
Уярского района
 за 1 квартал 2017 г.

                В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Статьей 34 Положения о бюджетном процессе в Толстихинском сельсовете Уярского района, утвержденного Решением Толстихинского сельского Совета депутатов от 18.10.2013 г. № 2-66 (ред. от 22.06.2015 г. № 2-103) ПОСТТАНАВЛЯЮ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Толстихинского сельсовета за 1 квартал 2017 года , согласно приложениям №1,2,3,4 к настоящему постановлению.

2. Опубликовать данное постановление в районной общественно-политической газете «Вперед» и на официальном сайте Администрации Толстихинского сельсовета stolstihino.bdu.su.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава сельсовета:                                              В.Э. Берзин

[bookmark: _GoBack]